
 

 

UCHWAŁA NR LXI/361/23 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie  zmiany Uchwały Nr LX/353/23 Rady Gminy Strzelce z dnia 30 marca 2023 r.  

w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  

na terenie Gminy Strzelce w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) i art. 11a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LX/353/23 Rady Gminy Strzelce z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Strzelce 

w 2023 roku (DZ. URZ WOJ. ŁÓDZ. 2023 poz. 3255) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

,,§ 4. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Strzelce realizują: 

1) Gmina poprzez wskazanie gospodarstwa rolnego, zapewniającego miejsce dla zwierząt gospodarskich; 

2) Schronisko poprzez przyjmowanie zwierząt bezdomnych przewożonych do Schroniska; 

3) Gospodarstwo rolne stanowiące własność Państwa Dariusza i Heleny Jankowskich, Sójki 19, 99-307 

Strzelce - w zakresie zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich na zasadach zawartych w umowie; 

4) Gabinet Weterynaryjny Judo-Vet Tadeusz Kowalczyk, Trębki 20, lok. 2, 09-550 Szczawin Kościelny - 

w zakresie doraźnej pomocy zwierzętom rannym w wyniku wypadków drogowych. 

2. § 5 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

,,2. Dokarmianie kotów wolno żyjących jest realizowane przez cały rok, przy czym: 

a) bezpłatna karma będzie wydawana opiekunom społecznym kotów wolnożyjących objętych opieką raz na 

dwa tygodnie, a w okresie jesienno – zimowym raz na tydzień. Na każdego kota przypada ta sama ilość 

karmy, 

b) ilość karmy przeznaczonej do dokarmiania kotów wolno żyjących wynika z ilości środków finansowych 

przeznaczonych na ten cel w danym roku budżetowym i jest realizowana w okresie zimowym 

w miesiącach październik - marzec (800g karmy suchej na jednego kota w danym miesiącu) oraz 

prowadzona w sytuacjach, gdy brak dokarmiania może spowodować poważne negatywne skutki dla 

zdrowia zwierząt (w miesiącach kwiecień - wrzesień 300g karmy suchej na jednego kota), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 4681



c) ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolnożyjące następuje poprzez analizę informacji o takim 

fakcie uzyskiwanych od mieszkańców gminy i pracowników jednostki samorządu terytorialnego oraz 

dokonywania co najmniej raz w miesiącu przez pracowników Urzędu Gminy Strzelce przeglądu miejsc, 

w których mogą przebywać takie zwierzęta”. 

3. W § 7 ust. 2 skreśla się wyrazy „w szczególności psów i kotów”. 

4. § 13 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Zakłada się wydatkowanie środków finansowych w następujący sposób: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt - 37.000,00 zł; 

2) odławianie, czasowe przetrzymanie i transport zwierząt do schroniska - 11.500,00 zł; 

3) obligatoryjna kastracja/sterylizacja zwierząt w schronisku dla zwierząt – 8.000,00 zł; 

4) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie - 3.000,00 zł; 

5) usypianie ślepych miotów - 2.000,00 zł; 

6) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt - 

2.000,00 zł; 

7) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom gospodarskim w gospodarstwie rolnym – 3.000,00 zł; 

8) działania edukacyjne, o których mowa w § 12 Programu - 500,00 zł; 

9) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – bez kosztowo”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Strzelce 

 

 

Teresa Sobczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4681


		2023-05-31T12:08:28+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




